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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно–научниот совет на единицата 

Единица на универзитетот
Правен факултет

1 Современ синдикализам: проблеми и 
тенденции

Бр.1602-
287/13 од 
19.12.2014

Доц.д-р Андон 
Мајхошев Даниела Ѓурова

2

Криминалистичката техника и 
тактика што се применува во 
расветлувањето на кривичните дела, 
и во откривањето на сторителите на 
сериските убиства

Бр.1602-
269/23 од 
27.11.2014

Проф.д-р Стеван 
Алексоски

Слаѓан 
Спасовски

3 Правото на синдикално организирање 
во приватниот сектор

Бр.1602-287/9 
од 19.12.2014

Доц.д-р Андон 
Мајхошев

Катерина 
Крушарска

4
Надлежностите на Државниот завод 
за ревизија, основа за одговорна 
држава

Бр.1602-
287/10 од 
19.12.2014

Доц.д-р Јадранка 
Денкова

Ленче 
Филипова

5

Обуките на државните и јавните 
службеници основа на мотивација 
на администрацијата во државните и 
јавните служби

Бр.1602-
287/11 од 
19.12.2014

Доц.д-р Јадранка 
Денкова

Марија 
Ангелкова

6
Мерит систем или систем на работни 
места, основа на деполитизација на 
државната служба

1602-287/15 од 
19.12.2014

Доц.д-р Јадранка 
Денкова Драган Ананиев

7

Влијанието на глобализацијата врз 
правната регулатива од сферата 
на работните односи во Република 
Македонија

1602-287/16 од 
19.12.2014

Доц.д-р Андон 
Мајхошев

Зоранчо 
Пурески

8 Европската унија  и предизвиците 1602-287/23 од 
19.12.2014

Доц.д-р Љупчо 
Сотироски

Марија 
Василевска

9 Комуникациски менаџмент во 
ракометот

1602-287/22 од 
19.12.2014

Доц.д-р Јадранка 
Денкова

Мирјета 
Бајрамовска

10
Остварување и заштита на права, 
обврски и одговорности од работен 
однос, со анализа на судска пракса

1602-287/24 од 
19.12.2014

Проф.д-р Војо 
Беловски

Наташа 
Димовска

11
Македонскиот управен судски  систем 
за решавање на спорови споредбено 
со европските системи

1602-287/25 од 
19.12.2014

Доц.д-р Јадранка 
Денкова

Слаџана 
Ефтимова

Факултет за природни и технички науки

1

Модел на реконструкција  на 
процесите на контаминација во 
Дамјанско и Лакавичко поле поврзано 
со процесирањето во рудникот 
„Бучим“

2202-365/5 од 
12.12.2014

Проф.д-р Тодор 
Серафимовски

Саре 
Сарафиловски

Факултет за туризам и бизнис логистика

1
Ресторанската понуда преку 
разновидноста на карти за избор на 
услуги во угостителството

2602-1447/5 од 
19.12.2014

Доц.д-р Дејан 
Методијевски

Јулијана 
Саздова


